
Varış yeri: Diyarbakır

124 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

ÇÜNGÜŞ otobüs Saatleri
Diyarbakır Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00 - 14:00

Salı 07:00 - 14:00

Çarşamba 07:00 - 14:00

Perşembe 07:00 - 14:00

Cuma 07:00 - 14:00

Cumartesi 07:00

Pazar 07:00

ÇÜNGÜŞ otobüs Bilgi
Yön: Diyarbakır
Duraklar: 124
Yolculuk Süresi: 213 dk
Hat Özeti:

ÇÜNGÜŞ otobüs hattı (Diyarbakır) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Diyarbakır: 07:00 - 14:00(2) Çüngüş: 11:00 - 17:15
Size en yakın ÇÜNGÜŞ otobüs durağınıbulmak ve sonraki ÇÜNGÜŞ otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit
Uygulamasını kullanın.

ÇÜNGÜŞ otobüs saatleri ve hat haritası

Diyarbakır Uygulamayı İndirÇÜNGÜŞ

Çüngüş

Çüngüş Köprüsü

Karşıyaka

İmkb 75. Yıl Cd.

Keleşevleri

Deveboynu Yolu

Oyuklu Yolu

Yeniköy

Elifuşağı

Aşağışeyhler Yolu

Köprübaşı

Sinek Yolu

Park

Çermik Belediyesi

Hanbaşı

Tepe

Çüngüş Cd.

A-101

Meteoroloji

Siverek Yolu Kavşağı

Çermik Kaplıcalar

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/%C3%87%C3%9CNG%C3%9C%C5%9E/94334775/6437765/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3242850-94334775&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Diyarbak%C4%B1r
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DDiyarbakir&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3242850-94334775&af_sub9=View&af_sub1=6188&af_sub7=6188&deep_link_sub1=6188&af_sub5=V1-Lines-1716358562&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D94334775%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D94334775%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%C3%87%C3%9CNG%C3%9C%C5%9E_Diyarbak%C4%B1r_Diyarbakir_View&deep_link_sub2=SEO_other_%C3%87%C3%9CNG%C3%9C%C5%9E_Diyarbak%C4%B1r_Diyarbakir_View


Karamusa Yolu

Artuk Yolu

Bintaş

Asmalı Yolu

Kesentaş

Dağarası

Yolbulan

Ziyaret Yolu

Salihli

Pınarkaya

Gedikler Yolu

Yolköprü

Yeşilköy

2. Mekanize

Diski

Çermik Cd.

Ergani Anadolu Lisesi

Yeşilova Cd.

Yeni Dicle Cd.

Baturay Sitesi

Ergani Sanayi

Orhan Doğan Cd.

Seyyit Melik Sitesi

Karşıbağlar Yolu

Kömürtaş

Karpuzlu Yolu

Caferan Yolu

Kum Ocağı

Yukarı Karpuzlu

Yukarı Gedicek

Aşağı Gedicek

Tevekli

Ahmetli

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/%C3%87%C3%9CNG%C3%9C%C5%9E/94334775/6437765/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3242850-94334775&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Diyarbak%C4%B1r


Ahmetli Kavşak

Morkoyun Yolu

Sallıca

Yukarı Kuyulu Yolu

Aşağı Kuyulu

Dereboyu Yolu

Koyunalan Yolu

Koyunalan

Geyik Tren İstasyonu

Pınarlık

Ekinciler Yolu

Dikentepe

Truva Atlı Spor Klübü

Alangör

Eğil Yolu

Geyiktepe-Devegeçidi Barajyolu

Organize Sanayi 2. Etap

Eyüp Sultan Camii

Ekmek Fırını

Organize Sanayi 1. Etap

Büyükşehir Piknik Alanı

Karayolları

Asfalt Plent Şantiyesi

Yukarı Nasırlar

Çelikevler

Çelikevler Çıkış

Beneklitaş

Çimenler

Toprakevler

Temsan

Temsan Evleri

Dökmetaş

Araştırma Çıkışı



Farabi Meslek Lisesi

Uygulama Oteli

Diyarbakır Tüyap

Elazığ Bulvarı Üçkuyu

Gündoğdu

Yıldız

Elazığ Bulvarı

Opet

Oto Galericiler

Oto Pazarı

Üst Geçit

Forum Diyarbakır

Seyrantepe Spor Salonu

Şilbe Üst Geçit

Öğretmenevi

2. Sanayi

Sanayi Camii

Seyrantepe İş Merkezleri

Ninova Park Avm

Huzurevleri Kavşağı

Tesisler

Petrol Ofisi

15 Temmuz Şehitler Parkı

Şanlıurfa Bulvarı

Eski Polis Lojmanları

Kantar Kavşağı

Tedaş

Tarım Kredi Kooperatifi

Ceylan Karavil Park

Üst Geçit

Memorial Dicle Hastanesi

Kadın Doğum Hastanesi

Ptt Kayapınar



Varış yeri: Çüngüş

123 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

ÇÜNGÜŞ otobüs Saatleri
Çüngüş Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 11:00 - 17:15

Salı 11:00 - 17:15

Çarşamba 11:00 - 17:15

Perşembe 11:00 - 17:15

Cuma 11:00 - 17:15

Cumartesi 17:15

Pazar 17:15

ÇÜNGÜŞ otobüs Bilgi
Yön: Çüngüş
Duraklar: 123
Yolculuk Süresi: 200 dk
Hat Özeti:

Kardeşlik Parkı Üst Geçit

3. Sanayi

Ecza Deposu

Batı İlçe Otogarı

Batı İlçe Otogarı

Bankalar

Metro

Kardeşlik Parkı

75 Kavşağı

Yurt

Kadın Doğum Hastanesi

Memorial Dicle Hastanesi

Mercedes Bayii

Ceylan Karavil Park

Tarım Kredi Koop. Üst Geçit

Tedaş Üst Geçit

Kantar Kavşağı

Bağlar İtfaiyesi

Elif Sitesi

Mega Center Avm

Tesisler

Ninova Park Avm

Karayolları Makine İkmal

Karayolları Şefliği

Sanayi Sitesi

İl Sağlık Müdürlüğü

Yenişehir Belediyesi Makine İkmal

Öğretmenevi

Şilbe Üst Geçit

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/%C3%87%C3%9CNG%C3%9C%C5%9E/94334775/6437771/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3242850-94334775&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Diyarbak%C4%B1r
https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/%C3%87%C3%9CNG%C3%9C%C5%9E/94334775/6437771/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3242850-94334775&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Diyarbak%C4%B1r


Seyrantepe Spor Salonu

Forum Diyarbakır

Aziz Sancar Parkı

Oto Pazarı

Oto Galericiler

Opet

Elazığ Bulvarı

Yıldız

Gündoğdu

Üçkuyu Toki Giriş

Diyarbakır Tüyap

Uygulama Oteli

Farabi Meslek Lisesi

Araştırma Hastanesi Kavşağı

Dökmetaş

Temsan Evleri

Temsan

Ara Durak

Toprakevler

Çimenler

Çelikevler

Veterinerlik

Yukarı Nasırlar

Asfalt Plent Şantiyesi

Karayolları

Büyükşehir Piknik Alanı

Bozek

Güvenlik Kontrol Noktası

Organize Sanayi 2. Etap

Geyiktepe-Devegeçidi Barajyolu

Eğil Yolu

Alangör

Truva Atlı Spor Kulübü



Dikentepe

Ekinciler Yolu

Pınarlık

Geyik Tren İstasyonu

Koyunalan

Koyunalan Yolu

Dereboyu Yolu

Aşağı Kuyulu

Yukarı Kuyulu Yolu

Sallıca

Morkoyun Yolu

Ahmetli Kavşak

Ahmetli

Tevekli

Aşağı Gedicek

Yukarı Gedicek

Yukarı Karpuzlu

Kum Ocağı

Caferan Yolu

Karpuzlu Yolu

Kömürtaş

Karşıbağlar Yolu

Seyyit Melik Sitesi

Orhan Doğan Cd.

Ergani Sanayi

Baturay Sitesi

Yeni Dicle Cd.

Yeşilova Cd.

Ergani Anadolu Lisesi

Çermik Cd.

Diski

2. Mekanize

Yolköprü



Gedikler Yolu

Pınarkaya

Salihli

Ziyaret Yolu

Yolbulan

Dağarası

Kesentaş

Asmalı Yolu

Bintaş

Artuk Yolu

Karamusa Yolu

Çermik Kaplıcalar

Siverek Yolu Kavşağı

Meteoroloji

A-101

Çüngüş Cd.

Tepe

Hanbaşı

Çermik Belediyesi

Park

Sinek Yolu

Köprübaşı

Aşağışeyhler Yolu

Elifuşağı

Yeniköy

Oyuklu Yolu

Deveboynu Yolu

Keleşevleri

İmkb 75. Yıl Cd.

Karşıyaka

Çüngüş Köprüsü

Çüngüş



ÇÜNGÜŞ otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve Diyarbakir konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/%C3%87%C3%9CNG%C3%9C%C5%9E/94334775/6437765/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3242850-94334775&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Diyarbak%C4%B1r
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